



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ – 12.095.721/0001-01



MODELO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ/PA
Departamento de Compras

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE REFEIÇÕES PRONTAS (MARMITEX) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS. CURUÁ/PA

DADOS DO PROPONENTE						
Razão Social:	ELIANA FERREIRA DA SILVA 34883+382-72					
CNPJ:	26.820.363/0001-67					
Endereço completo:	Rua quinze de Agosto S/N Centro					
Telefone de contato:	(93) 99136-2575					
E-mail:	rayx.fclaudino21@gmail.com					
DADOS DO RESPONSÁVEL						
Nome Completo :	ELIANA FERREIRA DA SILVA					
RG:	8679827					
CPF:	348.837.382-72					
Telefone de contato:	(93) 99136-2575					
E-mail:	rayx.fclaudino21@gmail.com					
DESCRIÇÃO E PREÇO DOS ITENS						
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS	MARCA/MODELO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FORNECIMENTO DE MARMITEX		UNIDADE	3.333	R\$ 18,00	R\$ 59.994,00
VALOR TOTAL						R\$
- O prazo de entrega dos produtos/serviços é de __ (____) a contar do recebimento da nota de empenho ou ordem de compra/serviço. - A entrega do objeto será feita nos locais indicados pela Prefeitura Municipal, mediante a apresentação da solicitação/ordem de compra/serviço, sem nenhum ônus para essa Prefeitura. - Prazo de validade da proposta: (____).						
Declaro para os devidos fins:						
Que os preços cotados incluem: Identificação exata e precisa do bem ou serviço; preços unitários, com valores em reais, já inclusos todos os custos, como fretes, impostos, carga e descarga; condições e prazo de pagamento; condições e prazo de entrega ou execução.						

Eliane Ferreira da Silva

Cidade, UF, 13/02/2025.

Silva

NOME / RAZÃO SOCIAL

CPF / CNPJ:

26.820.363/0001-67



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ – 12.095.721/0001-01



MODELO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ/PA
Departamento de Compras

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE REFEIÇÕES PRONTAS (MARMITEX) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS.

DADOS DO PROPONENTE						
Razão Social:	Erika dos Santos Viana					
CNPJ:	41.508.996/0001-28					
Endereço completo:	Rua 07 de Setembro S/N					
Telefone de contato:	93 991392943					
E-mail:	erikaviana1809@gmail.com					
DADOS DO RESPONSÁVEL						
Nome Completo :	Erika dos Santos Viana					
RG:	6407857					
CPF:	010796322-12					
Telefone de contato:	93-991392943					
E-mail:	erikaviana1809@gmail.com					
DESCRIÇÃO E PREÇO DOS ITENS						
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS	MARCA/ MODELO	UNDADE DE MEDIDA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FORNECIMENTO DE MARMITEX	Sabor de Casa	UNIDADE	3.333	R\$ 25,00	R\$ 83,325
VALOR TOTAL						R\$
- O prazo de entrega dos produtos/serviços é de ____ (____) a contar do recebimento da nota de empenho ou ordem de compra/serviço. - A entrega do objeto será feita nos locais indicados pela Prefeitura Municipal, mediante a apresentação da solicitação/ordem de compra/serviço, sem nenhum ônus para essa Prefeitura. - Prazo de validade da proposta: (____).						
Declaro para os devidos fins:						
Que os preços cotados incluem: Identificação exata e precisa do bem ou serviço; preços unitários, com valores em reais, já inclusos todos os custos, como fretes, impostos, carga e descarga; condições e prazo de pagamento; condições e prazo de entrega ou execução.						

Cidade, UF, 13/02/2025
Erika dos Santos Viana
NOME / RAZÃO SOCIAL
CPF / CNPJ: 41.508.996/0001-28



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ - 12.095.721/0001-01



MODELO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ/PA

Departamento de Compras

Objeto: Contratação de empresa fornecedora de refeições prontas (Marmitex) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, secretaria municipal de administração, planejamento e finanças, Curuá/PA.

DADOS DO PROPONENTE						
Razão Social:	Jailson Depolho Cordura					
CNPJ:	20.006.127/0001-32					
Endereço completo:	Rua Frei Rodolfo, Sn. Centro - Curuá - PA					
Telefone de contato:	93 99133 0369					
E-mail:	jailsonrepolho25@gmail.com					
DADOS DO RESPONSÁVEL						
Nome Completo :	Jailson Depolho Cordura					
RG:	6786919					
CPF:	020.158.182-51					
Telefone de contato:	93 99133 0369					
E-mail:	jailsonrepolho25@gmail.com					
DESCRIÇÃO E PREÇO DOS ITENS						
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS	MARCA/MODELO	UNDADE DE MEDIDA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MARMITEX PRONTA	Marmitex	UNIDADE	3.333	R\$ 22,00	R\$ 73,326
VALOR TOTAL						R\$
- O prazo de entrega dos produtos/serviços é de ____ (____) a contar do recebimento da nota de empenho ou ordem de compra/serviço. - A entrega do objeto será feita nos locais indicados pela Prefeitura Municipal, mediante a apresentação da solicitação/ordem de compra/serviço, sem nenhum ônus para essa Prefeitura. - Prazo de validade da proposta: (____).						
Declaro para os devidos fins:						
Que os preços cotados incluem: Identificação exata e precisa do bem ou serviço; preços unitários, com valores em reais, já inclusos todos os custos, como fretes, impostos, carga e descarga; condições e prazo de pagamento; condições e prazo de entrega ou execução.						

Jailson Depolho Cordura.

NOME / RAZÃO SOCIAL
CPF / CNPJ:

020.158.182.51

Curuá - PA
Cidade, UF, 12/02/2025



MODELO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ/PA
Departamento de Compras

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE REFEIÇÕES PRONTAS (MARMITEX)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS. CURUÁ/PA

DADOS DO PROPONENTE						
Razão Social:	VALEILÉIA DOS SANTOS DOS ANJOS.					
CNPJ:	29.936.554/0001-87					
Endereço completo:	R. T. T. OMONEL JOSINO CARDOZO MONTEIRO 385					
Telefone de contato:	93-99174 4948					
E-mail:	VALEILÉIAANJOS@GMAIL.COM.					
DADOS DO RESPONSÁVEL						
Nome Completo :	VALEILÉIA DOS SANTOS DOS ANJOS.					
RG:	10475860					
CPF:	937.260.052-04					
Telefone de contato:	93-99174 4948.					
E-mail:	VALEILÉIAANJOS@GMAIL.COM.					
DESCRIÇÃO E PREÇO DOS ITENS						
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS	MARCA/ MODELO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FORNECIMENTO DE MARMITEX		UNIDADE	3.333	R\$ 22,00	R\$ 73,326
VALOR TOTAL						R\$
- O prazo de entrega dos produtos/serviços é de ____ (____) a contar do recebimento da nota de empenho ou ordem de compra/serviço. - A entrega do objeto será feita nos locais indicados pela Prefeitura Municipal, mediante a apresentação da solicitação/ordem de compra/serviço, sem nenhum ônus para essa Prefeitura. - Prazo de validade da proposta: (____).						
Declaro para os devidos fins:						
Que os preços cotados incluem: Identificação exata e precisa do bem ou serviço; preços unitários, com valores em reais, já inclusos todos os custos, como fretes, impostos, carga e descarga; condições e prazo de pagamento; condições e prazo de entrega ou execução.						

Valeiléia dos S. dos Anjos

Cidade, UF, ____/____/____

NOME / RAZÃO SOCIAL

CPF / CNPJ:

29.936.554/0001-87.

Valeiléia dos

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS MARMITEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE REFEIÇÕES PRONTAS (MARMITEX) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS. CURUÁ/PA				ELIANA FERREIRA DA SILVA CNPJ: 26.820.363/0001-67	VALCILEIA DOS SANTOS DOS ANJOS CNPJ: 29.936.554/0001-87	ERIKA DOS SANTOS VIANA CNPJ: 41.508.996/0001-28	JAILSON REPOLHO CERDEIRA CNPJ: 40.006.127/0001-32		
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	V. UNITARIO	V. UNITARIO	V. UNITARIO	V. UNITARIO	MÉDIA	V. ESTIMADO
1	FORNECIMENTO DE MARMITEX	3.333	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 22,00	R\$ 25,00	R\$ 22,00	R\$ 21,75	R\$ 72.492,75
									R\$ 72.492,75

